внутренних рынков ЕАЭС, в т.ч. в части динамики товарооборота и транзакционных 

издержек предприятий и проведение пилотного исследования одного сегмента 

внутреннего рынка ЕАЭС на основе разработанной методологии». 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

5 500 000 (пять миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 6 октября 2016 г. № 321. 

На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие 

в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

«ЮПИТЕР» 

18. Копия свидетельства об аккредитации в качестве 

субъекта научной и (или) научно-технической 

деятельности 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

4 125 000 (четыре миллиона сто двадцать пять тысяч) рублей 

00 копеек, НДС 0%. 

на 2016 год – 1 650 000 (один миллион шестьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0 %;  

на 2017 год – 2 475 000 (два миллиона четыреста семьдесят 

пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0 %. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ 

Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника конкурса

[...]

Согласие сторонних экспертов на участие в НИР 

16. Копии документов, подтверждающие квалификацию 

Участника размещения заказа 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 5 400 000 (пять миллионов четыреста тысяч) рублей 00 копеек  

на 2016 год – 1 600 000,00  (один миллион шестьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0 %;  

на 2017 год – 3 800 000,00  (три миллиона восемьсот тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0 %. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника конкурса

[...]

Документы, подтверждающие наличие результатов 

выполнения аналогичных в сфере экономики 

агропромышленного комплекса НИР и их внедрение  

(приложение к форме 4) 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 5 100 000 (пять миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек  

на 2016 год – 1 530 000 (один миллион пятьсот тридцать 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0 %; 

на 2017 год – 3 570 000 (три миллиона пятьсот семьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0 %. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация

[...]

экономических исследований (Республика Армения). 

26. Письмо от соисполнителя - Центра экономических 

исследований (Республика Армения) о согласии 

участвовать в НИР. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 4 670 000 (четыре миллиона шестьсот семьдесят тысяч) рублей 

00 копеек  

в 2016 году – 1 400 000,00 (один миллион четыреста тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0 %; 

в 2017 году – 3 270 000,00 (три миллиона двести семьдесят 

тысяч)  рублей 00 копеек, НДС 0 %; 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника конкурса